
HumanCare Russia ønsker, at I alle er kommet godt ind i det nye år! 
Vi håber, at vi ses til basaren.  

Se kataloget  https://humancarerussia.dk/onewebmedia/HCRbasarkatalog.pdf 

  

Februar 2025 



Generalforsamling 

Reservér allerede nu datoen for generalforsamlingen, som vil blive holdt 
tirsdag den 22. april kl. 19 - ca.20.30 

Selve indkaldelsen kommer snart til medlemmerne.  
Hvis du endnu ikke er medlem, kan du nå at melde dig ind, så du kan deltage 

Overvej også, om du vil stille op til bestyrelsen.! 

 

Sidste nyt fra Moskva 2025 

 

 

Den ”almindelige russer” har i denne tid ekstra behov for støtte, da Rusland prioriterer økono-
mien, så der ikke bliver meget til overs for de trængende, herunder børnefamilier. Heldigvis 
havde vi mulighed for at sende en ekstra donation i julen 2024. Det reddede nytåret og julen, 
som holdtes 7. januar i Rusland, for flere. 
 
Vores kontaktperson i Moskva, Irina Smirnova, skrev:  
”Alle donationer blev fordelt til vores sognemedlemmers familier nytårsaften. Dette var en 
vidunderlig gave og overraskelse for alle. Alle medlemmer af vores menighed, som har 
modtaget HumanCare Russias donation, udtrykker deres varmeste taknemmelighed over for 
foreningens medlemmer.” 



Donationer 
Vi takker for alle donationer, som har været væsentlige bidrag i 2024 og nytåret 2025. Men nu 
er vores gavekasse næsten tom, så vi håber, at mange vil bidrage til næste donation.  
Man kan eventuelt sende donationer samtidig med kontingentet, hvis I ikke allerede har betalt 
kontingentet. 
 
Både donationer og kontingent kan indbetales til vores konto i  

Faster Andelskasse: reg. 5958  konto 2009516. 
Kontingentet er stadig:  200 kr. for ordinære medlemmer, 75 kr. for studerende og 150 kr. for 
pensionister. 

 

Billeder 
En del af de billeder, vi bruger på hjemmesiden og nyhedsbrevet, er fra Connie Meyers 
billedsamling, hvoraf mange fotos kommer fra Connies facebookside, som stadig kan ses på 
Connies mindeside. https://www.facebook.com/connie.meyer.752/timeline 

Under Opslag kan man skifte mellem: 1. Gå til opslag 2. Gå til mindeopslag. 
Et par af billederne er ret humoristiske, bl.a. dette skibillede af fader Pavel. 

Humor kan hjælpe igennem svære situationer. 

 
 

Vores hjemmeside er opdateret https://humancarerussia.dk/ 

Kærlig hilsen 
HumanCare Russias bestyrelse 


